



"Şanlıurfa'nın Yeni Haber Sitesi"

**URFA HABER
SİTESİ**

BAKAN GÜLLÜCE ŞANLIURFA'DA



"Bir dizi temaslarda bulunmak üzere Şanlıurfa'ya gelen Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce, Şanlıurfa Valisi İzzettin Küçük'le birlikte Ceylanpınar'a gitti. "

Bir dizi temaslarda bulunmak üzere Şanlıurfa'ya gelen Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce, Şanlıurfa Valisi İzzettin Küçük'le birlikte Ceylanpınar'a gitti.

İlçeye gelişinde ilk olarak kaymakamlığı ziyaret eden Bakan Güllüce ve Vali Küçük, ardından da İlçe Jandarma Komutanlığı ve Ceylanpınar Belediyesini ziyaret etti. Ceylanpınar Belediyesinde vatandaşlara hitap eden Bakan Güllüce; uzun yıllar ilçeye sorun olan tapu konusunu çözdüklerini belirtti. Türkiye'nin her geçen gün daha da güçlendiğini dile getiren Bakan Güllüce, bu sayede, tıpkı Ceylanpınar'da Suriyelilere kucak açıldığı gibi dünyanın her yerinde mazlumlara yardım eli uzattıklarını kaydetti.

Ceylanpınar Belediyesi tarafından fahri hemşehri ilan edilen Bakan Güllüce; tüm Ceylanpınar halkına ve Şanlıurfalılara alçakgönüllülükleri ve misafirperverliklerinden ötürü teşekkür etti.

Belediye ziyaretinin ardından Şanlıurfa Valiliği tarafından TİGEM arazilerindeki konaklama tesislerini ziyaret eden Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce, Vali İzzettin Küçük ve beraberindekiler Kaymakam Ahmet Karatepe'den tesiste yapılan çalışmalar ve Suriyeli misafirlerin son durumu hakkında bilgi aldı. Daha sonra tesisteki eğitim çadırlarını ziyaret eden Bakan Güllüce, istekleri kırmayarak Suriyeli misafirlerle fotoğraf çekti.

Bakan Güllüce Şehir Kimliği Çalıştayına Katıldı

Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce ve Vali İzzettin Küçük'ün Şanlıurfa'daki temaslarının ilk bölümünde Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesinin organize ettiği Şehir Kimliği Çalıştayı yer aldı. Çalıştaya Bakan Güllüce ve Vali Küçük'ün yanı sıra; Büyükşehir Belediye Başkanı Celaletti Güvenç, Vali yardımcıları, kaymakamlar, ilçe belediye başkanları ile kent alanında çalışan çok sayıda temsilci ve vatandaşlar katıldı. Çalıştayda konuşan Bakan Güllüce: "Şanlıurfa'nın kent kimliği sorunu yoktur, var olan kimliğinin canlandırılması sorunu vardır. Şanlıurfa bu anlamda çok değerlidir. Sizlere de ne mutlu ki Şanlıurfalısınız" dedi.

Yoğun programı dolayısıyla çalıştaydan ayrılan Bakan Güllüce ve Vali Küçük, Şanlıurfa'daki Suriyeliler için İstanbul'da başlatılan "Üşüyorum, Yardım Edin" kampanyasıyla toplanarak Şanlıurfa'ya gönderilen yardım malzemelerinin bulunduğu lojistik merkezini ve yardım mağazasını ziyaret etti.

Bakan Güllüce, Şanlıurfa programını tamamladıktan sonra akşam saatlerinde Şanlıurfa'dan ayrılarak Adıyaman'a geçecek.

Kaynak: <http://www.urfahabersitesi.com/gundem/bakan-gulluce-sanliurfada/38529/>
30.01.2015